
Objednávka č.

Objednatel: Dodavatel:
jodběratel:
Dům dětí a mládeže Praha 9 ERSIM KLABO s.r.o
Měšická 720 Skupova 569/5
190 00 Praha 9 779 00
IČO: 67365779
bank.spoj. : Flo banka IČO:

č.ú. 2200275489/2010 DIČ:
NEJSME PLÁTCI DPH.

. . , K-Objednávka číslo: Vyřizuje:
Typ objednávky:

Olomouc

28648994
CZ28648994

V Praze
Datum: 31. 3. 2023

Obsah objednávky:

ks
1
1
1
1
1

Objednáváme:
přívěsný vozík Klabo PROFI 320
Vysoká krycí plachta s konstrukci
Rovná krycí plachta ložné plochy
Rezervní kolo plnohodnotné
Držák rezervního kola

B nosnost 1500 Kg, ložná plocha 320 x 155 cm
výška 180 cm
320 X 1 55 cm

Cena s DPH
65 990 Kč
13 490 Kč

2 990 Kč
3 490 Kč
1 990 Kč

Cena celkem: 87 950 kč

Objednávka bude zaplacena bankovním převodem na základě Vámi zaslané faktury.

Předběžná kontrola - Příkaz k provedeni operace
Zdůvodnění nezbytnosti operace:

Zajištěni přepravy materiálu na dětské akce, tábory a jiné aktivity pro celé DDM Praha 9

b

Zhodnoceni operace z hlediska efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti:
> Po průzkumu trhu vybrány cenově nejdostupnější dodavatel.

Rizika:
>

předpokládaný datum uskutečněni operace: 03.04.2023

Příkaz vypracoval: Blažej 31.03.2023

Vyjádřeni příkazce operace:
P"

Příkazce operace : -A /'L/ý-UU Datum:
Vyjádřeni správce rozpočtu:
> l '" ' l

Správce rozpočtu : " 't AĽI /)/U bb' 'l Datum:Ir

Hlavni účetní : l) /),ul'í/r/ /1/1ĺoL/) Datum:



Maloobchod

PředivajÍcÍ: Přívěsy Morava

Firma: ERSIM KLABO

Sídlo: Skupova 569/5 Olomouc 77900

lČO:28648994

PřebirajÍcÍ: jakub Blažej

Firma: Dům Děti a Mládeže Praha

Sídlo: Měšická 720/2 Praha 190 00

Doručovací adresa: -,,- -,,-

IČO: 67365779

Tel: 734 134 008

Dnešiho dne předávajÍcÍ předal a přebírajÍcÍ převzal v požadované kvalitě přívěsy tovární značky KLABO(PROF1,
EASY).Poznámka : podpiscm kupující potvrzuje kompletnost , bezvadnost a také shodu přivčsu, který si objednal s dodaným
přívěsem.

TYP PŘÍVĚSU: KLABO Profi 320 1500 kg Náprava. Homologace 1500kg .
VIN: TKZK35010P1OOO400

Přlslušenstvl: Kolečko s držákem + plachta s konstrukci 320 180 cm + Plochá plachta 320 +
Držák rezervy + rezerva .

výbava: xxxxxxxxxxxx

Platba ZAPLACENO I! 87 950,- I!!

Pr"edávailclŕ

p

Pr"ebÍrailclt



Co se týče dodáni do 21.4.23 by neměl být problém.

S pozdravem
Tým Přívěsy Morava

WWW.PRIVESYMORAVA.CZ

---------- Původní e-mail ----------
Od: Jakub Blažej "jakub.b|azej@ddmpraha9.cz>
Komu: privesymorava3@seznam.cz < privesymorava3 @seznam.cz >
Datum: 7. 3. 2023 12:39:26
Předmět: Re: Cenová nabídka

Hezký den,

děkuji za zasláni nabídky.

Počítejte s tím, že cca do 14 dní vás poprosím o vystaveni celé faktury na
vozík.

Chci se zeptat zda byste stihli dodání vozíku do 21. 4. 2023

Děkuji

Jakub Blažej
Pedagog volného času - Sportovní oblast na Proseku
tel.: +420 734 134 008

Dům dětí a mládeže Praha 9
Měšická 720, Praha 9
tel.: +420 286 884 455
www.ddmpraha9.cz
Facebook DOM P9

Od: privesymorava3@seznam.cz <privesymorava3@seznam.cz>
Odesláno: úterý 7. března 2023 11:56
Komu: jakub Blažej "jakub.blazej@ddmpraha9.cz>
Předmět: Re: Cenová nabídka

-.
S pozdravem
Tým Přívěsy Morava

WWW.PRIVESYMORAVA.CZ

---------- Původní e-mail ----------
Od: Jakub Blažej "jakub.blazej@ddmpraha9.cz>
Komu: privesymorava3@seznam.cz " privesymorava3 @seznam.cz >



Potvrzení objednávky
ERSIM KLABO s.r.o.
Skupova 569/5 Dům děti a mládeže Praha 9
Olomouc 779 00
Česká republika
IČ: 28648994
DIČ: CZ28648994

Přívěs Klabo PROFI 320 B 1500 Kg
Vozík má homologacina 1500 Kg. . ,

\

Rozměr ložné plochy je 320xl55 cm mezi bočn čem
výška bočnic je 35 cm.
4x úchytné oko ve standartu (pevné třmeny uchycen 'm rá řívěsu).
Max povolená rychlost 130 km/h.
vozík je vybaven elektro instalaci s 13 pin zásuvkou

Cena přívěsu Klabo Profi 320 B 1500 Kgje 65 99
· opěrné kolečko s držákem
· plachta vysoká s konstrukcí h 180 cm 13 4 ,-
· doprava až na adresu
· plochá plachta 299

\

· rezervní kolo 349
· držák rezervního kola 199
0

Celková částka je 87 950,-

\



ZADÁNÍ PŘÍVĚSNÝ VOZÍK

Hmotnost v technickém průkazu přesně 1500 Kg ne vÍce ne méně

Vozík brZděný s pomocným kolečkem

Čistá ložná plocha ne menší než 150 cm na 300 cm a ne větší než
170 na 320 cm

základnívýška bočnic 30 cm až 40 cm

výška nákladového prostoru po přidáni plachty od podlahy 180 cm

Minimálně 4 oka v podlaze na upevnění nákladu

Rychlost minimálně 100 Km/h

Vozík vybaven rezervou o stejných rozměrech jako jsou kola na
vozíku

Krycí plachta na převoz sypkých hmot zakrývajIcI jen výšku bočnic.

13 pin zásuvka s couvacim světlem.


